ª Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO

Nº ""8328
REQUER Ao DAERP PROVIDÉNUAS PARA SANAH
VAZAMENTO DE AGUA EM LOCAL QwJE ESFECIFICI.
(PARQUE RESIDÉNCIAL cANDlao PORYINARI)

SENHOR PRESIDENTE

Saucnamos desta MD Autarquia repaws em nuª ano [e 119.13 na
calçada DA RUA RENATO DLÍVIO PERDNI Nº P&QUÉLESIDENCIAL
CAN IDO FORTINARI.

Desta Iorma, Reouenemos na uma Ragu
ouvido o Píenáno desta Egrégwa Casa de Leis, seja
Preieuo Mumcipal, para que esta de(ermme que 3
com urgência. reparos na vazamenío de àgua aqui e

31 e depms de
10 o Exmo Sr
» wowdeme.
ad:

Sala das Sessões, 19 de outubro de 2019

MAURIblo GASPARNI
Vereador— !=st

WW ” *

ATO N" Ur N" [mn “ ».A >— um 1

11435